
UCHWAŁA NR XLIX/521/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 23.431,00 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych majątkowych na 2022 r. o kwotę 7.393.181,55 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 1.041.679,21 zł. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych majątkowych na 2022 r. o kwotę 7.124.933,34 zł. 

3. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1, 2, 3 i 4 określają załączniki  Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, 
Nr 6. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 62.837.352,49 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 50.559.786,36 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.140.181,55 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.137.384,58 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 78.270.291,49  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 51.457.700,57 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.137.384,58 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  23.675.206,34 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.432.939,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 15.432.939,00 zł,  który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 12.000.000,00 zł, wolnymi środkami, jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 2.286.113,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.146.826,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7, z tego: 

1) przychody w kwocie 17.402.939,00 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.256.113,00 zł, 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.146.826,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.970.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.970.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 2



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach

758 Różne rozliczenia 2 919 832,00 23 431,00 0,00 2 943 263,00

75801

Część oświatowa
subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu
terytorialnego

2 919 832,00 23 431,00 0,00 2 943 263,00

2920
Subwencje ogólne z
budżetu państwa

2 919 832,00 23 431,00 0,00 2 943 263,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

7 862 593,00 7 393 181,55 0,00 15 255 774,55

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

90 593,00 7 393 181,55 0,00 7 483 774,55

6257

Dotacja celowa w
ramach programów
finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach
budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 7 393 181,55 0,00 7 393 181,55

7 416 612,55 0,00RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach

758 Różne rozliczenia 2 919 832,00 23 431,00 0,00 2 943 263,00

75801

Część oświatowa
subwencji ogólnej
dla jednostek
samorządu
terytorialnego

2 919 832,00 23 431,00 0,00 2 943 263,00

2920
Subwencje ogólne
z budżetu państwa

2 919 832,00 23 431,00 0,00 2 943 263,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

90 593,00 7 393 181,55 0,00 7 483 774,55

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

90 593,00 7 393 181,55 0,00 7 483 774,55

6257

Dotacja celowa w
ramach
programów
finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub
płatności w
ramach budżetu
środków
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorządu
terytorialnego

0,00 7 393 181,55 0,00 7 393 181,55

7 416 612,55 0,00RAZEM

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach

600
Transport i
łączność

12 369 606,00 6 000,00 0,00 12 375 606,00

60016
Drogi publiczne
gminne

6 981 000,00 6 000,00 0,00 6 987 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

6 020 000,00 6 000,00 0,00 6 026 000,00

757
Obsługa długu
publicznego

380 000,00 150 000,00 0,00 530 000,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i

380 000,00 150 000,00 0,00 530 000,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę
samorządu
terytorialnego

330 000,00 150 000,00 0,00 480 000,00

801
Oświata i
wychowanie

11 355 987,00 4 955 919,37 0,00 16 311 906,37

80101 Szkoły podstawowe 7 259 056,00 4 955 919,37 0,00 12 214 975,37

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

580 440,00 1 707,00 0,00 582 147,00

4300
Zakup usług
pozostałych

717 858,00 30 000,00 0,00 747 858,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

2 277 180,00 10 000,00 0,00 2 287 180,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

797 761,59 4 387 689,41 0,00 5 185 451,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

584 799,04 526 522,96 0,00 1 111 322,00

851 Ochrona zdrowia 1 706 231,00 750 000,00 0,00 2 456 231,00

85195 Pozostała 250 000,00 750 000,00 0,00 1 000 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

250 000,00 610 000,00 0,00 860 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 535 756,58 903 214,97 0,00 4 438 971,55

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

1 784 235,00 903 214,97 0,00 2 687 449,97

4300
Zakup usług
pozostałych

255 932,00 10 000,00 0,00 265 932,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

145 002,19 797 512,81 0,00 942 515,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

106 293,84 95 702,16 0,00 201 996,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

13 596 373,00 705 832,21 8 930,00 14 293 275,21

90003
Oczyszczanie miast i
wsi

2 868 400,00 702 902,21 0,00 3 571 302,21

4300
Zakup usług
pozostałych

2 231 400,00 702 902,21 0,00 2 934 302,21

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

996 049,00 2 930,00 0,00 998 979,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

54 249,00 2 930,00 0,00 57 179,00

90095 Pozostała 821 632,00 0,00 8 930,00 812 702,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100 319,00 0,00 8 930,00 91 389,00

926 Kultura fizyczna 3 358 888,00 704 576,00 0,00 4 063 464,00

92695 Pozostała 2 804 338,00 704 576,00 0,00 3 508 914,00

4300
Zakup usług
pozostałych

80 699,00 6 000,00 0,00 86 699,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

113 405,00 623 728,00 0,00 737 133,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

110 234,00 74 848,00 0,00 185 082,00

8 175 542,55 8 930,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 2



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach

600
Transport i
łączność

12 369 606,00 6 000,00 0,00 12 375 606,00

60016
Drogi publiczne
gminne

6 981 000,00 6 000,00 0,00 6 987 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

6 020 000,00 6 000,00 0,00 6 026 000,00

PT ciągu pieszo-
rowerowego od ulicy
Rybackiej do Ul.
Pogodnej w Mielnie-
Osiedle Unieście

20 000,00 6 000,00 0,00 26 000,00

757
Obsługa długu
publicznego

380 000,00 150 000,00 0,00 530 000,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i
pożyczek oraz
innych zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

380 000,00 150 000,00 0,00 530 000,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego
kredytów i
pożyczek

330 000,00 150 000,00 0,00 480 000,00

801
Oświata i
wychowanie

2 687 659,00 4 944 212,37 0,00 7 631 871,37

80101
Szkoły
podstawowe

2 085 359,00 4 944 212,37 0,00 7 029 571,37

4300
Zakup usług
pozostałych

552 958,00 30 000,00 0,00 582 958,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

797 761,59 4 387 689,41 0,00 5 185 451,00

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



Modernizacja
energetyczna
obiektów
użyteczności
publicznej Gminy
Mielno - Szokła
Postawowa w Mielnie
i Szkoła Podstawowa
w Sarbinowie

797 761,59 4 387 689,41 0,00 5 185 451,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

584 799,04 526 522,96 0,00 1 111 322,00

Modernizacja
energetyczna
obiektów
użyteczności
publicznej Gminy
Mielno - Szokła
Postawowa w Mielnie
i Szkoła Podstawowa
w Sarbinowie

584 799,04 526 522,96 0,00 1 111 322,00

851 Ochrona zdrowia 853 552,00 830 000,00 80 000,00 1 603 552,00

85195
Pozostała
działalność

250 000,00 830 000,00 80 000,00 1 000 000,00

4210

Zakup materiałów i
wyposażenia-
"Rosnąca
odporność"

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

4300

Zakup usług
pozostałych-
"Rosnąca
odporność"

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

250 000,00 690 000,00 80 000,00 860 000,00

Zakup sprzetu i
wyposażenia do
Ośrodka Zdrowia w
Mielnie- "Rosnąca
odporność"

0,00 690 000,00 0,00 690 000,00

Zakup sprzetu i
wyposażenia do
Ośrodka Zdrowia w
Sarbinowie-
"Rosnąca odporność"

250 000,00 0,00 80 000,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 596 735,00 903 214,97 0,00 1 499 949,97

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

596 735,00 903 214,97 0,00 1 499 949,97

4300
Zakup usług
pozostałych

158 232,00 10 000,00 0,00 168 232,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

145 002,19 797 512,81 0,00 942 515,00

Modernizacja
energetyczna
obiektów
użyteczności
publicznej Gminy
Mielno- MOPS

145 002,19 797 512,81 0,00 942 515,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

106 293,84 95 702,16 0,00 201 996,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 2



Modernizacja
energetyczna
obiektów
użyteczności
publicznej Gminy
Mielno- MOPS

106 293,84 95 702,16 0,00 201 996,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

13 596 373,00 705 832,21 8 930,00 14 293 275,21

90003
Oczyszczanie
miast i wsi

2 868 400,00 702 902,21 0,00 3 571 302,21

4300
Zakup usług
pozostałych

2 231 400,00 702 902,21 0,00 2 934 302,21

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

996 049,00 2 930,00 0,00 998 979,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

54 249,00 2 930,00 0,00 57 179,00

PT oświetlenia ul.
Podgórnej oraz ul..
Okreżnej w Mielnie -
Osiedle Centrum

3 000,00 2 930,00 0,00 5 930,00

90095
Pozostała
działalność

821 632,00 0,00 8 930,00 812 702,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100 319,00 0,00 8 930,00 91 389,00

Osiedle Centrum 28 964,00 0,00 2 930,00 26 034,00

Osiedle Unieście 32 855,00 0,00 6 000,00 26 855,00

926 Kultura fizyczna 3 358 888,00 704 576,00 0,00 4 063 464,00

92695
Pozostała
działalność

2 804 338,00 704 576,00 0,00 3 508 914,00

4300
Zakup usług
pozostałych

80 699,00 6 000,00 0,00 86 699,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

113 405,00 623 728,00 0,00 737 133,00

Modernizacja
energetyczna
obiektów
użyteczności
publicznej Gminy
Mielno- MOSIR

113 405,00 623 728,00 0,00 737 133,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

110 234,00 74 848,00 0,00 185 082,00

Modernizacja
energetyczna
obiektów
użyteczności
publicznej Gminy
Mielno- MOSIR

110 234,00 74 848,00 0,00 185 082,00

8 243 835,55 88 930,00RAZEM

Plan wydatków związany z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie
wyniesie 61.619.212,55 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 3



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach

801
Oświata i
wychowanie

4 374 315,00 8 306,00 0,00 4 382 621,00

80101
Szkoły
podstawowe

3 411 552,00 8 306,00 0,00 3 419 858,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

375 100,00 1 206,00 0,00 376 306,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

1 458 370,00 7 100,00 0,00 1 465 470,00

8 306,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Plan wydatków związany z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie
zmianie i wyniesie 4.420.621,00 zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach

801
Oświata i
wychowanie

2 450 637,00 3 401,00 0,00 2 454 038,00

80101
Szkoły
podstawowe

1 762 145,00 3 401,00 0,00 1 765 546,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

205 340,00 501,00 0,00 205 841,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

818 810,00 2 900,00 0,00 821 710,00

3 401,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Plan wydatków związany z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie
zmianie i wyniesie 2.662.788,00 zł.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja §

Kwota planu
przed
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia

Kwota po
zmianach

16 652 939,00 750 000,00 0,00 17 402 939,00

1

Przychody
jednostek
samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanyc
h środków
pieniężnych na
rachunku
bieżącym
budżetu,
wynikających z
rozliczenia
dochodów i
wydatków nimi
finansowanych
związanych ze
szczególnymi
zasadami
wykonywania
budżetu
określonymi w
odrę

905 396 826,00 750 000,00 0,00 1 146 826,00

2

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950 4 256 113,00 0,00 0,00 4 256 113,00

3

Przychody z
zaciągniętych
pożyczek i
kredytów na rynku
krajowym

952 12 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00

1 970 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00

1

Spłaty
otrzymanych
krajowych
pożyczek i
kredytów

992 1 970 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/521/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmiany w planie dochodów 

1.Zwiększono plan dochodów bieżących w Jednostce Samorządu Terytorialnego – ORGAN o łączną kwotę 
23.431,00 zł w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego w związku z pismem Ministerstwa Finansów sygn. ST3.4751.4.2022.1g na 
kwotę 11.707,00 zł jako środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz pisma  sygn. 
ST3.4750.1.2022 określającego ostateczną kwotę subwencji oświatowej na 2022 r.  na kwotę 11.724,00 zł.  

2.Zwiększono plan dochodów majątkowych w Jednostce Samorządu Terytorialnego – ORGAN o łączną 
kwotę 7.393.181,55 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 – 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w związku z rozliczeniem środków z projektu „Modernizacja 
energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Gminie Mielno”.  

II.Zmiany w planie wydatków 

1.Zwiększono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 150.000,00 zł 
w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych papierów wartościowych.  Plan został 
zwiększony w związku z rosnącym od początku roku poziomem stóp procentowych. Zwiększono plan 
wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 30.000,00 zł w związku ze zmianą 
WIBOR, który uległ zwiększeniu od początku roku, co wpłynęło na zwiększenie rat dotyczących spłaty 
projektu  „Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Gminie Mielno”.  Zwiększono plan 
wydatków majątkowych w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 4.914.212,37 zł z przeznaczeniem 
na spłatę nakładów inwestycyjnych w projekcie „Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej 
w Gminie Mielno”. Zwiększono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 
750.000,00 zł  w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność na wydatki związane 
z programem „Rosnąca odporność”. Zwiększono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie 
na łączną kwotę 10.000,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219- Ośrodki Pomocy Społecznej 
z przeznaczeniem na zwiększenie rat dotyczących spłaty projektu „Modernizacja energetyczna obiektów 
użyteczności publicznej w Gminie Mielno”.  Zwiększono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Miejskim 
w Mielnie na łączną kwotę 893.214,97 zł z przeznaczeniem na spłatę nakładów inwestycyjnych w projekcie 
„Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Gminie Mielno”. Zwiększono plan wydatków 
bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 702.902,21 zł w dziale 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi z przeznaczeniem na 
oczyszczanie, odśnieżani, sprzątanie na terenie Gminy Mielno. ”. Zwiększono plan wydatków bieżących w 
Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 6.000,00 zł w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695- 
Pozostała działalność z przeznaczeniem na zwiększenie rat dotyczących spłaty projektu „Modernizacja 
energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Gminie Mielno”.  Zwiększono plan wydatków 
majątkowych w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę 698.576,00 zł z przeznaczeniem na spłatę 
nakładów inwestycyjnych w projekcie „Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej 
w Gminie Mielno”. Przeniesiono plan z działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 
90095- Pozostała działalność kwotę 6.000,00 zł w ramach środków Osiedla Unieście, do działu 600 - Transport  
i łączność, rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne. Przeniesiono plan z działu 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdziału 90095- Pozostała działalność kwotę 2.930,00 zł w ramach środków Osiedla 
Centrum do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90015 - Oświetlenie ulic, 
placów i dróg. 

2.Zwiększono plan wydatków bieżących w Szkole Podstawowej  w Mielnie na łączną kwotę 8.306,00  zł 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe z przeznaczeniem na 
zorganizowanie zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.  

3.Zwiększono plan wydatków bieżących w Szkole Podstawowej  w Sarbinowie na łączną kwotę 3.401,00  zł 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe z przeznaczeniem  
na zorganizowanie zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

III.Zmiany w planie przychodów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 1



1.Zwiększono plan przychodów budżetu gminy o łączną kwotę 750.000,00 zł z tytułu otrzymanych środków 
w ramach konkursu „Rosnąca Odporność”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E092E5-E2EC-4FB0-A5E4-50B5B02E858A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



